[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

	Заведующему МБДОУ N 276
О.В. Мурзиной
Заказчик: ФИО родителя
________________________________________
________________________________________
паспорт серия __________№ _______________
выдан __________________________________
________________________________________
________________________________________
Зарегистрирован: ________________________
________________________________________
Телефон; ________________________________
Воспитанник МБДОУ № 276:
Ф.И.О.  ребенка_________________________
Свидетельство о рождении ребенка:
серия ___________ №____________________
дата рождения__________________________
адрес: __________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги моему (Ф.И.О. ребенка, дочь(сын)) _________________________________________________________
воспитаннику (воспитаннице) МБДОУ N 276 по платным образовательным программа дошкольного образования:
	№
	наименование образовательных услуг
	форма предоставления услуг
	Количество занятий
из расчета 30 мин/1 занятие
	Итого стоимость 8 занятий в месяц,
руб.
	Итого за учебный год (9 месяцев), руб.
	Подпись законного представителя на предоставление услуги,
либо прочерк

	В неделю

	В месяц
	Тариф
за 1 час платных образовательных услуг (руб. коп)
	Стоимость 1 занятие

	1
	Хореография
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	2
	Коррекция речевого развития
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	3
	Изостудия
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	4
	Шахматный клуб
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	5
	Подготовка к школе
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	6
	Художественный труд
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	7
	Английский язык для дошкольников
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	8
	Спортивная секция
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	9
	Вокально-театральная студия
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

	10
	Информатика и ИКТ "Юные программисты"
	очная
	2
	8
	182,82
	91,41
	731,28
	6 581,52

Форма получения образования - очная
Место оказания услуг: г. Ростов-на-Дону, ул. Туполева 2/1, ул. Туполева 2.
За предоставленную информацию несу ответственность.
В 	соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку, использование, передачу МБДОУ №276 в установленном порядке третьим лицам 	(органам 	законодательной 	и 	исполнительной 	власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги.

" ____ " ____________ 20___ г.

_______________________
(подпись)